
 

 
 

 
GUVERNUL ROMÂNIEI 

HOTĂRÂRE 
 pentru abrogarea alin. (3) al art. 18 din Hotărârea Guvernului nr. 347/2016 privind 

stabilirea cadrului general de implementare a operaţiunilor cofinanţate din Fondul 
European pentru Pescuit şi Afaceri Maritime prin Programul Operaţional pentru Pescuit şi 

Afaceri Maritime 2014-2020, cu modificările și completările ulterioare  
 
 
 
 
În temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată,  

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre. 
   
 
ART UNIC 
La articolul 18 din Hotărârea Guvernului nr. 347/2016 privind stabilirea cadrului general de 
implementare a operațiunilor cofinanțate din Fondul European pentru Pescuit și Afaceri 
Maritime prin Programul operațional pentru pescuit și afaceri maritime 2014-2020, publicată 
în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 368 din 12 mai 2016, cu modificările și 
completările ulterioare, alineatul (3) se abrogă. 
 
 

   
PRIM - MINISTRU 
Nicolae Ionel CIUCĂ 

 

act:48295%20-1

